[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 21.03.2016 № ПОС.03-0343/16
г. Переславль-Залесский

Об проведении учебно-методического
сбора с руководителями предприятий, организаций
и спасательных служб г. Переславля-Залесского
по вопросам организации гражданской
обороны и защиты населения от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера

В целях исполнения Федерального закона от 12.02.1998 N 28-ФЗ "О гражданской обороне", Федерального закона от 21.12.1994 года N 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 4 сентября 2003 г. № 547 «О порядке подготовки населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», «Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 2 ноября 2000 г. за № 841

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. 25 марта 2016 провести учебно-методический сбор с руководителями предприятий, организаций и спасательных служб г. Переславля-Залесского по вопросам организации гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
2. Отделу ВМР, ГО и ЧС обеспечить методическое руководство и организацию проведения учебно-методического сбора с руководителями предприятий, организацией и спасательных служб г. Переславля-Залесского по вопросам организации гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Мэр города Переславля-Залесского 					Д.В. Кошурников

image1.wmf